[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

COMUNICADO

PROCESSO N.º 028/2018

EDITAL N.º 024/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2018

LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

OBJETO: Aquisição 01 (um) veículo tipo passeio, zero km, para uso da Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade Urbana, conforme especificações contidas no anexo I do Edital, conforme especificações contidas no anexo I do Edital.
A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em epígrafe, o que segue:

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, protocolo nº. 1299/2018, a empresa NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA, protocolou tempestivamente, impugnação contra o edital de licitação, quanto ao prazo de entrega do veículo, solicitando a alteração do mesmo para no mínimo 120 (cento e vinte) dias.
Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a impugnação na íntegra e o Processo em epigrafe.

Águas de Lindóia, 22 de fevereiro de 2018.
Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira

Data: ____/____/____

 ______________________________________

                                                        Assinatura do Responsável e carimbo da empresa.

PAGE